

Årsredovisning

för

GTOM AB

559085-1563

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Berglund, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för GTOM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet såsom anläggningsarbeten, konsultation och försäljning av produkter för tomt- och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 822	11 438	13 101	9 650
Resultat efter finansiella poster	-412	548	468	310
Soliditet (%)	15	26	28	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad aktivitet inom byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	672 804	-42 397	730 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 397	42 397	0
Årets resultat			266	266
Belopp vid årets utgång	100 000	630 407	266	730 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 407
årets vinst	266
	630 673
disponeras så att i ny räkning överföres	630 673
	630 673

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 821 730	11 438 272
Övriga rörelseintäkter		0	39 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 821 730	11 478 225
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 342 201	-6 329 625
Övriga externa kostnader		-1 899 784	-2 337 585
Personalkostnader	2	-1 812 047	-2 221 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 294	-19 716
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	62 208
Summa rörelsekostnader		-8 125 326	-10 845 940
Rörelseresultat		-303 596	632 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 901	6 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 048	-91 002
Summa finansiella poster		-108 147	-84 682
Resultat efter finansiella poster		-411 743	547 603
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		366 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-654 000
Förändring av periodiseringsfonder		49 000	64 000
Summa bokslutsdispositioner		415 000	-590 000
Resultat före skatt		3 257	-42 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 991	0
Årets resultat		266	-42 397

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

602 169

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

308 478

33 060

Summa materiella anläggningstillgångar

910 647

33 060

Summa anläggningstillgångar

910 647

33 060

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 149

643 331

Fordringar hos koncernföretag

244 928

182 031

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

545 578

36 802

Övriga fordringar

135 957

117 046

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 571 489

1 735 088

Summa kortfristiga fordringar

3 677 101

2 714 298

Kassa och bank

Kassa och bank

340 238

259 315

Summa kassa och bank

340 238

259 315

Summa omsättningstillgångar

4 017 339

2 973 613

SUMMA TILLGÅNGAR

4 927 986

3 006 673

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		630 407	672 804
Årets resultat		266	-42 397
Summa fritt eget kapital		630 673	630 407
Summa eget kapital		730 673	730 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	49 000
Summa obeskattade reserver		0	49 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	585 456	0
Övriga skulder		600 250	600 250
Summa långfristiga skulder		1 410 785	875 516
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	175 728	0
Leverantörsskulder		392 686	476 972
Skulder till koncernföretag		693 569	450 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		932 079	0
Övriga skulder		182 545	92 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		409 921	331 875
Summa kortfristiga skulder		2 786 528	1 351 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 927 986	3 006 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	636 381	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	636 381	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-34 212	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 212	0
Utgående redovisat värde	602 169	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 580	98 580
Inköp	312 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 080	98 580
Ingående avskrivningar	-65 520	-45 804
Årets avskrivningar	-37 082	-19 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 602	-65 520
Utgående redovisat värde	308 478	33 060

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år efter räkenskapsårets slut	585 456	0
Skulder som förfaller till betalning mer än 5 år efter räkenskapsårets slut	825 329	875 516
	1 410 785	875 516

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 761 184 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	585 456	
	585 456	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	175 728	
	175 728	

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventualförpliktelser.

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt av FLR Gruppen AB, org. nr. 559018-8479.

Göteborg 2025-06-26

David Berglund
David Berglund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Per Önnheim
Per Önnheim
Auktoriserad revisor
